
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

П Р И К А З 

06.10.2021г.                № 272-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах межмуниципального проекта 

воспитательной направленности, 

посвященного празднованию  

Международного дня мира - 2021 

«Дети за мир на планете!» 

 

В соответствии с протоколом жюри межмуниципального проекта 

воспитательной направленности, посвященного празднованию 

Международного дня мира – 2021 «Дети за мир на планете!» №1 от 

06.10.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги межмуниципального проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 

2021 «Дети за мир на планете!» (Приложение №1). 

2.Объявить благодарность членам оргкомитета проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 

2021 «Дети за мир на планете!» (Приложение №2). 

3.Объявить благодарность членам жюри проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 

2021 «Дети за мир на планете!» (Приложение №3). 

4.Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой 

довести до сведения руководителей образовательных организаций, итоги 

межмуниципального проекта воспитательной направленности, посвященного 

празднованию Международного дня мира – 2021 «Дети за мир на планете!» до 

10.10.2021г. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  управления 

образования 
 

 

Н.К. Уханова 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 06.10.2021г. № 272-ОД 

 

Итоги межмуниципального проекта воспитательной направленности, 

посвященного празднованию Международного дня мира – 

2021 «Дети за мир на планете!» 
 

Группа «А»: 2-4 классы 

№ 

п/п 

Участники Образовательное учреждение Руководитель Результат 

1. Коллектив 

обучающихся  3 «Д» 

класса 

МОУ "СОШ им.Ю.А.Гагарина" 

Энгельсского муниципального 

района Саратовской области 

Новик О.А. 2 место 

2. Коллектив 

обучающихся  3 «Б» 

класса 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского муниципального 

района Саратовской области" 

МБОУ "СОШ р.п. Ровное 

Ровенского муниципального 

района Саратовской области" 

Никифорова Т.И. Сертификат 

участия 

3. Коллектив 

обучающихся  2-3 

классов 

МБОУ " ООШ с. Смородинка 

Перелюбского муниципального 

района Саратовской области" 

Несудимова О.В.

, Зеленская Н.В. 

1 место 

4. Коллектив 

обучающихся  

начальных  классов 

МАОУ СОШ п.Красный 

Текстильщик МО "Город Саратов" 

Комарова Е.В. Сертификат 

участия 

5. Команда 2а класса 

«Светлячки» 

ГБОУ СО "Санаторная школа-

интернат г.Петровска" 

Вдовина 

Е.Г,Гамаюнова 

Е.Н.,Егорова 

Ю.Ю., 

Сироткина Н.Ю. 

3 место 

 

Группа «В»: 5-8 классы 

№ 

п/п 

Участники Образовательное учреждение Руководитель Результат  

1. Коллектив 

обучающихся  6 а класса 

МОУ СОШ №3 г.Петровска 

Саратовской области 

Панкина А.А. 2 место 

2. Коллектив 

обучающихся  6 класса 

МБОУ "ООШ п.Пригородный 

Петровского района Саратовской 

области" 

Теплова Л.Н. 3 место 

3. Коллектив 

обучающихся  5 класса 

МБОУ "ООШ п.Пригородный 

Петровского района Саратовской 

области" 

Теплова Л.Н. 1 место 

4. Коллектив 

обучающихся  5 класса 

МБОУ Лицея №15 Заводского 

района г.Саратова 

 

Татьянина О.Р. 

Сертификат 

участия 

5. Команда 6а класса 

«Funny Chocolate» 

ГБОУ СО "Санаторная школа-

интернат г.Петровска" 

Вдовина 

Е.Г,Гамаюнова 

Е.Н.,Егорова 

Ю.Ю.,Сироткина 

Н.Ю. 

Сертификат 

участия 

Группа «С»: 9-11 классы 

№ 

п/п 

Участники Образовательное 

учреждение 

Руководитель Результат 



1. Коллектив обучающихся  

10 класса 

МБОУ СОШ №2 

г.Петровска Саратовской 

области 

Зябликова ю.В., 

Краснова Л.В. 
2 место 

2. Коллектив обучающихся  

1,4,9 классов 

МОУ "ООШ с. Оркино 

Петровского района 

Саратовской области" МОУ 

"ООШ с. Оркино 

Петровского района 

Саратовской области" 

Плакина Е.В. 3 место 

3. Команда 9А и 9Б классов 

«MIX DANCE» 

ГБОУ СО "Санаторная 

школа-интернат 

г.Петровска" 

Вдовина 

Е.Г,Гамаюнова 

Е.Н.,Егорова 

Ю.Ю.,Сироткина 

Н.Ю. 

1 место 

 

 



Приложение №2 

к приказу управления образования 

от 06.10.2021г. № 272-ОД 

 

Объявить благодарность членам оргкомитета 

проекта воспитательной направленности, 

посвященного празднованию  Международного дня мира – 2021 

«Вместе за мир!» 

 
Уханова Н.К. Начальник управления образования администрации Петровского 

муниципального района; 

Макаренкова Е.С. Руководитель МКУ «Методико-правовой центр»; 

Курбатова Н.А. Методист МКУ «Методико-правовой центр»; 

Кащеева Н.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, руководитель РМО 

учителей иностранного языка ; 

Елистратова Н.Е. Учитель информатики МОУ СОШ №3, руководитель ММЦ ИТ 

Петровского района; 

Фирстова Л.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 

к приказу управления образования                         

от 06.10.2021г.№ 272-ОД 

 

Объявить благодарность составу жюри проекта 

воспитательной направленности, 

посвященного празднованию Международного дня мира – 2021 

«Вместе за мир!» 

 
Макаренкова Е.С. руководитель МКУ «Методико-правовой центр»; 

Курбатова Н.А. методист МКУ «Методико-правовой центр»; 

Елистратова Н.Е. учитель информатики МОУ СОШ №3,г.Петровск; 

Кащеева Н.А. учитель английского языка МОУ СОШ №3, г.Петровск; 

Вдовина Е.Г. учитель английского языка ГБОУ СО «Санаторная школа-

интернат», г.Петровск; 

Трапезников А.Ф. учитель английского языка МОУ СОШ №3, г.Петровск; 

Зябликова Ю.В. учитель английского языка МБОУ СОШ №2, г.Петровск; 

Федорова Е.В. учитель английского языка МОУ СОШ №1, г.Петровск. 

 

 


	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	В соответствии с протоколом жюри межмуниципального проекта воспитательной направленности, посвященного празднованию Международного дня мира – 2021 «Дети за мир на планете!» №1 от 06.10.2021г.
	ПРИКАЗЫВАЮ:


